Cześć jej pamięci!

— ” W Nakle, jak piszą do nas, pożądanem jest osie­
dlenie się lekarza Polaka.

t Floryan Zackiewicz. W Nr. 50 pisma Sybir wycho­
dzącego W Irkucku czytamy: „Tomscy ubodzy ponieśli ciężką
stratę. 15 (27) listopada 1876 r. umarł paraliżem tknięty Flo­
ryan Pietrowicz Zackiewicz, w wieku lat 54. Zmarły urodził
się w wileńskiej guberuii, cała jego działalność jednak była
poświęconą Syberyi. Skończył nauki w charkowskiej wszech­
nicy r. 1844 i został natychmiast naznaczony jako lekarz okrę­
gowy do miasta Kainska.